
1 

 

UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số:           /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Tây Ninh, ngày         tháng     năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt E-HSMT  
gói thầu “Mua sắm thiết bị phần cứng, phần mềm và bản quyền  

phần mềm cho Trung tâm tích hợp dữ liệu của tỉnh”  
thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu “Nâng cấp, mở rộng hệ thống  

lưu trữ, sao lưu dữ liệu đảm bảo an toàn thông tin” 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của 

Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo 

phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu và Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của 

Chính phủ bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều 

và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tứ số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 19/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 2802/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2021 của 

Ủy ban nhân tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án “Nâng 

cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ, sao lưu dữ liệu đảm bảo an toàn thông tin”; 

Căn cứ Quyết định số 2167/QĐ-UBND ngày 13 tháng 11 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư 

Dự án “Nâng cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ, sao lưu dữ liệu đảm bảo an toàn 

thông tin”; 

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-SKHĐT ngày 03 tháng 12 năm 2024 của 

Sở Kế hoạch và Đầu tư phê duyệt dự án Nâng cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ, 

sao lưu dữ liệu đảm bảo an toàn thông tin; 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-SKHĐT ngày 16 tháng 01 năm 2025 của Sở 

Kế hoạch và Đầu tư phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án “Nâng cấp, 

mở rộng hệ thống lưu trữ, sao lưu dữ liệu đảm bảo an toàn thông tin”; 

Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-STC ngày 28 tháng 4 năm 2025 của Sở Tài 

chính về Phê duyệt điều chỉnh dự án “Nâng cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ, sao 

lưu dữ liệu đảm bảo an toàn thông tin”; 

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-SKHCN ngày 28 tháng 4 năm 2025 của Sở 

Khoa học và Công nghệ về Phê duyệt điều chỉnh giá các gói thầu thuộc Kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu dự án “Nâng cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ, sao lưu 

dữ liệu đảm bảo an toàn thông tin”;  

Căn cứ Tờ trình số 69/TTr-ĐN ngày 14 tháng 5 năm 2025 của Công ty 

TNHH MTV Tư vấn CNTT Đắc Ngân về việc đề nghị phê duyệt E -HSMT gói 

thầu “Mua sắm thiết bị phần cứng, phần mềm và bản quyền phần mềm cho 

Trung tâm tích hợp dữ liệu của tỉnh” thuộc kế hoạch lựa  chọn nhà thầu “Nâng 

cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ, sao lưu dữ liệu đảm bảo an toàn thông tin”; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định E-HSMT số 41-2025/BC-HQ ngày 16 tháng 5 

năm 2025 của Công ty Cổ phần Thiết kế Xây dựng Thương mại Hoàn Quân  báo 

cáo thẩm định E-HSMT gói thầu “Mua sắm thiết bị phần cứng, phần mềm và 

bản quyền phần mềm cho Trung tâm tích hợp dữ liệu của tỉnh” thuộc kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu “Nâng cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ, sao lưu dữ liệu đảm 

bảo an toàn thông tin”; 

Theo đề nghị của Công ty Cổ phần Thiết kế Xây dựng Thương mại Hoàn 

Quân tại Tờ trình số 41-2025/TTr-HQ ngày 16 tháng 5 năm 2025 và Ban Quản 

lý dự án thuộc Sở Khoa học và Công nghệ (thành lập tại Quyết định số Quyết 

định số 23./QĐ-SKHCN ngày 07/3/2025). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT gói thầu “Mua sắm thiết bị phần cứng, phần 

mềm và bản quyền phần mềm cho Trung tâm tích hợp dữ liệu của tỉnh” thuộc kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu “Nâng cấp, mở rộng hệ thống lưu trữ, sao lưu dữ liệu 

đảm bảo an toàn thông tin”, với các nội dung chủ yếu như sau:  

Phần 1. THỦ TỤC ĐẤU THẦU 

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu 

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu 

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT 

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu 

Phần 2. YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT 



3 

 

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật 

Phần 3A. ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG 

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng 

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng 

Hoặc Phần 3B. THỎA THUẬN KHUNG (Áp dụng đối với mua sắm 

tập trung sử dụng thỏa thuận khung) 

Chương VI. Điều kiện chung của thỏa thuận khung 

Chương VII. Điều kiện cụ thể của thỏa thuận khung 

Phần 4. BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG 

Phụ lục. Các ví dụ 

(Đính kèm E-HSMT) 

Điều 2. Công ty TNHH MTV Tư vấn CNTT Đắc Ngân và Công ty Cổ 

phần Thiết kế Xây dựng Thương mại Hoàn Quân có trách nhiệm tổ chức đấu 

thầu, thẩm định đúng trình tự thủ tục theo quy định hiện hành.  

Điều 3. Ban quản lý dự án,Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Trưởng 

phòng Chuyển đổi số, Giám đốc Trung tâm Chuyển đổi số và các đơn vị có liên 

quan căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Công ty TNHH MTV Tư vấn CNTT  
Đắc Ngân; 
- Công ty Cổ phần Thiết kế Xây dựng  
Thương mại Hoàn Quân; 
- Lưu: VT, P.KHTC. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T15:56:38+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Trung Hiếu<trunghieuvtth@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-16T09:10:17+0000
	Not specified


		2025-05-16T09:10:19+0000
	Not specified


		2025-05-16T09:10:20+0000
	Not specified


		2025-05-16T09:10:30+0000
	Not specified


		2025-05-16T09:10:31+0000
	Not specified


		2025-05-16T09:10:32+0000
	Not specified


		2025-05-16T09:10:33+0000
	Not specified




